avizinfo.by

ЛОТКИ ДРЕНАЖНЫЕ

Минск, Беларусь

Коммерческое предложение

Наше предприятие является поставщиком СТРОИТЕЛЬНЫХ МАТЕРИАЛОВ ведущих импортных и отечественных

производителей.

Предлагаем Вам взаимовыгодное и долгосрочное сотрудничество.

Мы поможем Вам с ВЫБОРом, ПОИСКом и ДОСТАВКОЙ следующей продукции на выгодных условиях:

ЛОТКИ ДРЕНАЖНЫЕ ( РБ) ЛД-002, ЛД-001, ЛД-003, ЛД-004, ЛД-006

Ждем Ваших обращений

С уважением,

Тел.: +375 44 5644577 ОЛЬГА (факс 220 66 89)

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

avtoritetgr avtoritetgr 80172206689

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org